
PACHET PIESE DE SCHIMB/TONERE

I.D.: 43476319

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.794,13 RON - 1.794,13 RON

Descriere: INCARCARE CARTUS HP 27A (CONTABILITATE) - 1BUC*42.02 LEI; INCARCARE CARTUS CANON FX10 4BUC*42.02=168.08 LEI; PLACA RETEA PC DESKTOP 1BUC*100.84 LEI; CARTUS TONER KONICA MINOLTA BH 215 (SECRETARIAT) - 1BUC*121.85 LEI; CERNEALA EPSON L382 1SET (4BUC)*37.815=151.26 LEI; CARTUS TONER HP 85A (1102) 1BUC*100.84LEI; MOUSE USB 2.0 - 10BUC*21.85=218.50LEI; TASTATURA USB 2.0 - 3BUC*25.21=75.63LEI; CARTUS HP 302XL BLACK (GRADINITA) - 1BUC*109.24LEI; CARTUS HP 652 BLACK - 1BUC*50.42 LEI; CARTUS HP 652 COLOR 1BUC*67.23LEI; CUPTOR XEROX 5222 - 1BUC*588.24LEI.
